
        ZARZĄDZENIE Nr 36/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2015 rok 

Na podstawie § 14 pkt 1 uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2015 rok oraz art. 222 ust. 4 i art. 257  pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) - 
Burmistrz Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   122 367 100,10 zł 
wydatków   -   130 715 420,10 zł. 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone – 10 970 823,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 8.348.320,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz. BURMISTRZA MIASTA 

Romualda Wójcik 
Sekretarz Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 36/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dni a 27 lutego 2015 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2015 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 14 422 736,10 /+/ 97 000,00 14 519 736,10 
 85203  Ośrodki wsparcia 640 350,00 /+/ 96 000,00 736 350,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

585 000,00 /+/ 96 000,00 681 000,00 

 85295  Pozostała działalność 471 000,00 /+/ 1 000,00 472 000,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 

Dochody   ogółem  122 270 100,10 /+/ 97 000,00 122 367 100,10 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 848 957,00 /+/ 1 610,00 

/-/ 1 610,00 
4 848 957,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 835 000,00 /+/ 1 610,00 
/-/ 1 610,00 

1 835 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 /-/ 1 610,00 193 390,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 /+/ 10,00 10,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 /+/ 600,00 600,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 10 668 501,00 /+/ 5 000,00 
/-/ 5 000,00 

10 668 501,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

270 000,00 /+/ 5 000,00 
/-/ 5 000,00 

270 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 /+/ 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 /-/ 5 000,00 232 000,00 

758   Różne rozliczenia 600 000,00 /-/ 1 500,00 598 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 /-/ 1 500,00 598 500,00 
  4810 Rezerwy 600 000,00 /-/ 1 500,00 598 500,00 

852   Pomoc społeczna 23 376 146,10 /+/ 118 420,00 
/-/ 21 420,00 

23 473 146,10 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 031 150,00 /+/ 96 000,00 1 127 150,00 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

938 150,00 /+/ 96 000,00 1 034 150,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 698 000,00 /-/ 16 000,00 2 682 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 998 000,00 /-/ 16 000,00 1 982 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 025 219,10 /-/ 5 420,00 3 019 799,10 
  3110 Świadczenia społeczne 2 779 822,65 /-/ 5 420,00 2 774 402,65 
 85295  Pozostała działalność 696 000,00 /+/ 22 420,00 718 420,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 /+/ 5 400,00 5 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 488 510,00 /+/ 1 000,00 489 510,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 490,00 /+/ 15 000,00 34 490,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 /+/ 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 087 600,00 /+/ 2 500,00 
/-/ 2 500,00 

17 087 600,00 

 90095  Pozostała działalność 6 760 000,00 /+/ 2 500,00 
/-/ 2 500,00 

6 760 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 /-/ 2 500,00 457 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 /+/ 2 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 920 500,00 /+/ 1 500,00 6 922 00,00 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2015 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 654 500,00 /+/ 1 500,00 5 656 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
5 654 500,00 /+/ 1 500,00 5 656 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 012 900,00 /+/ 17 360,00 
/-/ 17 360,00 

6 012 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 916 000,00 /+/ 14 000,00 
/-/ 14 000,00 

916 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 000,00 /-/ 14 000,00 132 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 /+/ 14 000,00 14 000,00 
 92695  Pozostała działalność 403 000,00 /+/ 3 360,00 

/-/ 3 360,00 
403 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00 /-/ 3 360,00 285 640,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 /+/ 690,00 690,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 /+/ 2 670,00 3 670,00 

Wydatki   ogółem  130 618 420,10 /+/ 146 390,00 
/-/ 49 390,00 

130 715 420,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 36/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dni a 27 lutego 2015 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2015 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 10 717 036,10 /+/ 97 000,00 10 814 036,10 
 85203  Ośrodki wsparcia 585 000,00 /+/ 96 000,00 681 000,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

585 000,00 /+/ 96 000,00 681 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 

Dochody   ogółem  10 873 823,10 /+/ 97 000,00 10 970 823,10 
852   Pomoc społeczna 10 717 036,10 /+/ 97 000,00 10 814 036,10 

 85203  Ośrodki wsparcia 585 000,00 /+/ 96 000,00 681 000,00 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

585 000,00 /+/ 96 000,00 681 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 /+/ 1 000,00 1 000,00 

Wydatki   ogółem  10 873 823,10 /+/ 97 000,00 10 970 823,10 

 
 
 


